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Elektroninė radiatoriaus termostatinė
galvutė AURATON Apus

Kaina:
47.23 € (be PVM)
57.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ELEKTRONINĖ RADIATORIAUS TERMOSTATINĖ GALVUTĖ AURATON APUS

AURATON Apus – tai moderni elektroninė termostatinė galvutė, skirta efektyviam temperatūros valdymui
gyvenamosiose patalpose. Tai atnaujintas AURATON TRA modelis, suderinamas su M30x1.5 sriegio
termostatiniais vožtuvais bei Danfoss RA-N vožtuvais (naudojant komplekte esantį adapterį). Galvutę
lengva sumontuoti, o jos valdymas yra paprastas ir patikimas.

Įrenginys veikia kartu su AURATON Apus R valdikliu – belaidžiu ryšiu perduodami duomenys apie patalpos
temperatūrą leidžia sistemai automatiškai reguliuoti vožtuvo atsidarymą pagal pageidaujamą nustatymą.
Vienas valdiklis gali valdyti kelias galvutes vienoje patalpoje, todėl sistema tinka tiek pavieniams
radiatoriams, tiek didesnėms erdvėms. Galvutė taip pat turi „FrostGuard“ funkciją, kuri apsaugo nuo
užšalimo.

PRIVALUMAI

Suderinama su M30x1.5 ir Danfoss RA-N vožtuvais (pridedamas adapteris)
Gali būti naudojama kelios galvutės vienoje patalpoje – lankstus valdymas
Automatinis temperatūros reguliavimas pagal nustatytą komforto lygį
Veikia kartu su AURATON Apus R valdikliu – belaidis valdymas
Apsauga nuo užšalimo – „FrostGuard“ funkcija
Lengvas montavimas ant radiatoriaus ar grindinio šildymo kolektoriaus
Aiškus veikimo statusas – LED indikatoriai ir garsinis signalas
Modernus dizainas, todėl dera su šiuolaikiniu interjeru



TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 2 x AAA (1.5 V) šarminės baterijos
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Radijo dažnis: 869,000 MHz
Signalo stiprumas: iki 11 dBm
Veikimo nuotolis: apie 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Indikacija: LED lemputė, garsinis signalas
Apsaugos klasė: IP20
Valdiklio kategorija: 2
Veikia tik su: AURATON Apus R
Rekomenduojama montavimo vieta: radiatorius, grindinio šildymo kolektorius

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


